
   Gyvenimo aprašymas Edita Nemeikšienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 3  

ASMENINĖ INFORMACIJA Edita Nemeikšienė  
 

  

Šeškinės 75 – 36, Vilnius 

 +37061686430        

 edita.nemeiksiene@gmail.com  

Lytis Moteris | Gimimo data 16/05/1974 | Pilietybė Lietuvos Respublikos 

 

 

DARBO PATIRTIS 
  

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI 
  

 

 

  

2002 - dabar Vilniaus lopšelis – darželis „Gandriukas“ 

Fabijoniškių g. 7, Vilnius,  

▪ Įstaigos vadovas 

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas   

 
 

1992 - 2002 Vilniaus lopšelis – darželis „Ozas“ 

Gelvonų g. 24, Vilnius 

▪ Auklėtoja 

Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas  

2001 - 2003 Magistro laipsnis  EQF lygis 7  

Vilniaus pedagoginis universitetas  

▪ Švietimo vadyba 
 

1996 - 2001 Edukologijos bakalauro laipsnis ir auklėtojo kvalifikacija EQF lygis 7 

Vilniaus pedagoginis universitetas 

▪ Ikimokyklinio ugdymo pedagogika 

Gimtoji kalba Lietuvių kalba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų kalba B2 B2 B2 B2 B2 

 VšĮ „NOVATICUM“ , pažymėjimas Nr. 2023-1214/221 (anglų kalbos nustatymo lygis) 

Lenkų kalba B2 B2 B1 B1 A1 

Rusų kalba C1 C1 B2 B2 B2 

 Lygmenys: A1/2: pradedantis vartotojas - B1/2: pažengęs vartotojas - C1/2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 
 

 



 Gyvenimo aprašymas Edita Nemeikšienė 

 © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 3  

PAPILDOMA INFORMACIJA 

Bendravimo gebėjimai ▪ Sėkmingai vadovauju švietimo įstaigos bendruomenei daugiau nei 20 metų, atsakingai kurdama ir 
plėtodama tvarius bendrystės ir partnerystės ryšius, įgalinančius įgyvendinti organizacijos išsikeltus 
strateginius tikslus.

▪ Taikau efektyvią komunikaciją, kurios esminis principas yra skaidrumas, todėl bendruomenės 
nariams, komandai suteikiu aiškią informaciją apie įstaigos tikslus, strategiją ir sprendimus. Vykdau 
komunikaciją šiuolaikinių medijų pagalba, kurių dėka atnaujinami darbuotojų įgūdžiai, virtualių 
komandų darbo efektyvumas atitinka nuolat besimokančios ir besivystančios organizacijos aplinką

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

▪ Turiu aiškią įstaigos viziją, kurią perteikiu bendruomenės nariams

▪ Įkvepiu ir motyvuoju darbuotojus, kviečiu juos būti novatoriškais ir kūrybiškais, skatinu jų asmeninį 
augimą

▪ Atsakingai priimu ir taikau demokratines vertybes, puoselėju tvirtas komandinio darbo nuostatas.

▪ Skatinu bendradarbiavimą tarp komandos narių, palaikydama produktyvius darbo santykius ir 
veikdama, kaip tarpininkas iškilus konfliktui ir skatinu bendruomenėje konstruktyvių konfliktų 
sprendimo būdų taikymą.

▪ Susitelkiu į pagarbaus bendravimo praktiką darbo aplinkoje ir tai įgyvendinu savo komandos 
santykiuose, kuri užtikrina strateginių tikslų įgyvendinimą.

Pageidaujamam darbui reikalingi 
gebėjimai 

▪ Esu atsakinga, empatiška, atvira pokyčiams, nuosekli, pastovi.

▪ Gebu motyvuoti, telkti ir įkvėpti bendruomenės narius ir komandą siekti išsikeltų tikslų bei juos 
įgyvendinti. Nuolatos siekiu ir pasitelkiu tikslingą asmeninę pažangą, kurdama darbuotojų asmeninio 
tobulėjimo pagrindą

▪ Sėkmingai realizuoju ugdymo kokybės valdymo idėjas. Vykdau ugdymo kokybės stebėseną, 
organizuoju ir atsakingai vykdau ugdytinių pažangos, įstaigos kaitos vertinimą, inicijuoju pokyčius.

▪ Esu aktyvi pilietė visuomeniniame gyvenime: inicijuoju labdaros ir paramos akcijas, remiu pilietines 
iniciatyvas, skleidžiu lietuvybės išsaugojimo, tvarumo idėjas, dalyvauju savanoriškų organizacijų 
veiklose. Dalyvauju Europos parlamento vykdomo projekto Esamekartu.eu veikloje, kurioje įgytomis 
žiniomis ir įgūdžiais dalijuosi su supančiomis bendruomenėmis.

Darbo kompiuteriu gebėjimai ▪ Esu įgudusi vartotoja su Microsoft Outlook ir Microsoft Word programomis

▪ Esu pažengusi vartotoja su Microsoft Excel ir Microsoft PowerPoint programomis

▪ Gebu administruoti informacinę sistemą „Eliis“, elektronines ugdymo aplinkas

Kiti gebėjimai ▪ II vadybos kvalifikacinė kategorija. Vilniaus mokyklų vadovų atestacijos komisija

▪ Mokytoja- metodininkė. Vilniaus ikimokyklinio ugdymo įstaigų atestacinė komisija

▪ Raštvedybos standartų išmanymas – dokumentacijos tvarkymas

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B kategorija

Projektai ▪ Palaikomas tarptautinis ryšys su Pasauline sveikatos organizacija. Įstaigoje lankėsi šios
organizacijos narių delegacija kartu su atstovu Martin W. Webber ir Sveikatos mokymų ir ligų
prevencijos centru. Pristačiau pranešimą anglų kalba „Sveikatą stiprinančios mokyklos veiklos
darželyje“.

▪ Vykdomas ilgalaikis tarptautinis bendradarbiavimas su Baltijos Ir Turkijos akademijos organizacija
„Balturka“, kasmet dalyvaujame jų rengiamoje iniciatyvoje „Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu“,
įtraukdami bendruomenės narius. Esu įsitraukusi į mentorystę su turkų studentais, kurios tikslas
mokyti ir puoselėti lietuvių kalbą.

▪ Kasmet vykdomas įstaigos respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo vaikų loginio 
mąstymo projektas „Šimtmečio vaikai“.

▪ Vykdytas ilgalaikis projektas Vilniaus miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ansamblių festivalis
„Sniego senio pokštai“.

▪ Organizuotas pirmasis jungtinis įstaigos ir Edukologijos universiteto projektas, kurio tikslas  - suburti
Vilniaus ikimokyklinio ugdymo įstaigų dainuojančius į bendrą chorą, skleisti žinias apie chorinį 
reiškinį.

▪ Su socialiniais partneriais bei rėmėjais UAB „Penki kontinentai“ vykdomas Elektroninio darželio
projektas.

▪ Inicijuoju ir koordinuoju pedagogų dalyvavimą tarptautinėje „eTwinning“ programoje.



 © Europos Sąjunga, 2002-2013 | http://europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 3  


